
UCHWAŁA NR V/38/24 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/34/24 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 25 lipca 2024 r. w sprawie 
sposobu poboru podatków rolnego, leśnego i podatku od nieruchomości oraz opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz.609 z późn. zm.), art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1176), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 
leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888 z późn. zm.) oraz art. 28 § 4 w zw. z art. 9, art. 47 § 4a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 z późn. zm.) Rada Miejska w Nowej 
Słupi uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/34/24 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 25 lipca 2024r. w sprawie sposobu 
poboru podatków rolnego, leśnego i podatku od nieruchomości oraz opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w §2 uchwały 
zmienianej, zmienia się tiret trzeci, który otrzymuje brzmienie ,,- Cząstków–Marta Rożniatowska” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Słupia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
i wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zdzisław Dudzic 
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Uzasadnienie 

W dniu 25 lipca 2024 r. odbyła się IV Sesja Rady Miejskiej w Nowej Słupi, na której między innymi została 
podjęta uchwała nr IV/34/24 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 25 lipca 2024r  w sprawie sposobu poboru 
podatków rolnego, leśnego i podatku od nieruchomości oraz opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. W uchwale tej 
popełniono oczywisty błąd pisarski, błędnie wpisując nazwisko inkasenta w §2 tiret trzeci „Różniatowska” 
a winno być wpisane „Rożniatowska”.W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
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